
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 08.10.2025                                                                                                             № 1043 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 10.09.2025 № 944 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области от 10.09.2025 № 944 «Об утверждении 
документации по планировке территории», изложив приложение 1, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рыбинские известия» и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по архитектуре и градостроительству. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                         Д.С. Рудаков 
 
 
 
 



 

 

 


